
 

 

 

 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРОВСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

«Город Киров и Кировский район» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

13.01.2023                                                                                                       №_08_ 

 

 

Об    утверждении   Плана   мероприятий  

по проведению в 2023 году Года педагога  

и наставника в Кировском районе 

  

 

 

  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.06.2022 

№ 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», на 

основании Плана мероприятий по проведению в 2023 году в Калужской области 

Года педагога и наставника, утвержденного протоколом заседания 

организационного комитета по проведению в 2023 году в Калужской области 

мероприятий, посвященных Году педагога и наставника от 26.12.2022, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по проведению в 2023 году Года педагога и 

наставника в Кировском районе. 

2. Руководителям образовательных учреждений организовать проведение 

мероприятий Плана в части касающейся. 

      3. Лозовой Ю.О., главному специалисту отдела образования, разместить 

План мероприятий по проведению в 2023 году Года педагога и наставника в 

Кировском районе на официальном сайте отдела образования. 

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий отделом образования 

Кировской районной администрации                                              О.А. Лукьянова  

 

 

 

 

 


	13.01.2023                                                                                                       №_08_

